
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경과

정책: 자연환경보호

단위: 자연환경보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 환경과

환경과 1,904,442 1,660,457 243,985

국 42,000 42,000 0

도 156,400 147,700 8,700

시 1,706,042 1,470,757 235,285

자연환경보호 542,277 522,321 19,956

국 32,000 32,000 0

도 65,788 59,800 5,988

시 444,489 430,521 13,968

자연환경보전 542,277 522,321 19,956

국 32,000 32,000 0

도 65,788 59,800 5,988

시 444,489 430,521 13,968

자연환경보전활동 20,956 1,000 19,956

도 5,988 0 5,988

시 14,968 1,000 13,968

101 인건비 19,956 0 19,956

도 5,988 0 5,988

시 13,968 0 13,968

04 기간제근로자등보수 19,956 0 19,956

○강원환경감시대 인건비 19,956 0 19,956

▷기본급 10,202 0 10,20269,400*1인*147일

도 3,061 0 3,061

시 7,141 0 7,141

▷정액급식비 910 0 910130,000원*1인*7월

도 273 0 273

시 637 0 637

▷교통보조비 840 0 840120,000원*1인*7월

도 252 0 252

시 588 0 588

▷주휴수당 2,152 0 2,15269,400원*1인*31일

도 646 0 646

시 1,506 0 1,506

▷상여금 3,564 0 3,5641,782,000원*2회

도 1,069 0 1,069

시 2,495 0 2,495

▷연차수당 472 0 472471,830원*1식

도 142 0 142

시 330 0 330

▷4대보험 1,455 0 1,4551,455,000원*1식

도 437 0 437

시 1,018 0 1,018

▷명절휴가비 361 0 3611,804,400원*20/100

도 108 0 108

시 253 0 253

자연생태계 보전 228,442 160,442 68,000

생태계 보호 228,442 160,442 68,000

야생동물구제활동 135,616 67,616 68,000



부서: 환경과

정책: 자연생태계 보전

단위: 생태계 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 131,000 63,000 68,000

12 기타보상금 131,000 63,000 68,000

○유해야생동물 포획보상금 129,000 61,000 68,000

▷고라니 104,000 46,000 58,000

▷멧돼지 25,000 15,000 10,000

경정 104,000,000원

경정 25,000,000원

오수관리 865,767 720,664 145,103

국 10,000 10,000 0

도 63,500 63,500 0

시 792,267 647,164 145,103

아름다운 화장실 가꾸기 824,123 679,020 145,103

국 10,000 10,000 0

도 63,500 63,500 0

시 750,623 605,520 145,103

공중 및 간이화장실 유지관리 569,123 454,020 115,103

207 연구개발비 19,000 0 19,000

01 연구용역비 19,000 0 19,000

○간이 공중화장실 청소관리 민간위탁 원가산정

용역 19,000 0 19,00019,000,000원*1식

307 민간이전 430,603 334,500 96,103

05 민간위탁금 430,603 334,500 96,103

○공중 및 간이화장실 청소관리 민간위탁

430,603 334,500 96,103경정 430,603,000원

이동화장실설치(설치 및 교체) 50,000 20,000 30,000

401 시설비및부대비 50,000 20,000 30,000

01 시설비 50,000 20,000 30,000

○간이(이동식)화장실 설치 및 교체

50,000 20,000 30,000경정 50,000,000원

재무활동(환경과) 11,510 9,627 1,883

보전지출 11,510 9,627 1,883

보조금 반환 11,510 9,627 1,883

802 반환금기타 11,510 9,627 1,883

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,261 2,378 1,883

○1 시도비보조금 사용잔액 4,174 2,314 1,860

▷2018년도 환경보전기금 폐수 위탁관리비 지

원사업 1,860 0 1,860

○2 시도비보조금 이자반납금 87 64 23

▷2018년도 환경보전기금 폐수 위탁관리비

지원사업 23 0 23

1,860,000원*1식

22,269원*1식

행정운영경비(환경과) 207,724 198,681 9,043

도 27,112 24,400 2,712

시 180,612 174,281 6,331

인력운영비(환경과) 155,260 146,217 9,043



부서: 환경과

정책: 행정운영경비(환경과)

단위: 인력운영비(환경과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 27,112 24,400 2,712

시 128,148 121,817 6,331

인력운영비(환경과) 90,376 81,333 9,043

도 27,112 24,400 2,712

시 63,264 56,933 6,331

101 인건비 90,376 81,333 9,043

도 27,112 24,400 2,712

시 63,264 56,933 6,331

03 무기계약근로자보수 90,376 81,333 9,043

○강원환경감시대 운영 90,376 81,333 9,043경정 90,376,000원

도 27,112 24,400 2,712

시 63,264 56,933 6,331


